

**Psykolog Kristian Bech Arendt ApS**

**Korsagervej 1, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**

**14. december 2018 - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 40 10 00 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

**Kristian Bech Arendt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykolog Kristian Bech Arendt ApS  
Korsagervej 1  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 10 00 08  
Stiftet: 14. december 2018  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 14. december - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Bech Arendt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve psykologvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 552.509 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.062 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>552.509</b>
1 Personaleomkostninger	-284.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>267.530</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.440</b>
Skat af årets resultat	-59.378
<b>Årets resultat</b>	<b>208.062</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	97.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.062</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.549
Tilgodehavender i alt	<u>11.549</u>
Likvide beholdninger	<u>378.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>389.599</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>389.599</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	97.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>258.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.754
Selskabsskat	29.378
Anden gæld	69.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.537</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>389.599</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	275.864
Andre omkostninger til social sikring	4.818
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.297</u>
	<b><u>284.979</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>90</u>
	<b><u>90</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>97.462</u>
	<b><u>97.462</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Bech Arendt

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739918667428

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-02-21 10:36:04Z

NEM ID 

## Torben Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-21 10:40:09Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>